



BWR Invest ApS

Lemchesvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 68 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Torben Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BWR Invest ApS Lemchesvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 68 40 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Cecilie Brandt Dam, Direktør Thomas Torben Dam, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	NEDLUKNINGSFIRMAET21 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden konsulentassistance i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.758 kr. mod -21.563 kr. sidste år. Årets resultat udgør 126.898 kr. mod -1.263.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.758	-21.563
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-38.758	-21.563
Andre finansielle indtægter	265.972	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.604	-1.580.522
Resultat før skat	152.610	-1.602.085
2 Skat af årets resultat	-25.712	338.491
Årets resultat	126.898	-1.263.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.263.594
Disponeret i alt	126.898	-1.263.594

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	435.735	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.735</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>435.735</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.050.577	1.076.289
	Tilgodehavender i alt	<u>1.050.577</u>	<u>1.076.289</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	826.345	644.877
	Værdipapirer i alt	<u>826.345</u>	<u>644.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.876.934</u>	<u>1.721.178</u>
	Aktiver i alt	<u>2.312.669</u>	<u>2.121.178</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>598.357</u>	<u>471.458</u>
Egenkapital i alt		<u>648.357</u>	<u>521.458</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		967	1.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	0
Anden gæld		<u>1.647.720</u>	<u>1.598.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.664.312</u>	<u>1.599.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.664.312</u>	<u>1.599.720</u>
Passiver i alt		<u>2.312.669</u>	<u>2.121.178</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	471.459	521.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.898	126.898
	50.000	598.357	648.357

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.712	-352.394
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>13.903</u>
	<u>25.712</u>	<u>-338.491</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>435.735</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>435.735</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>435.735</u>	<u>400.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>826.345</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>230.236</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
